Ha ocroBy wnana 116. cra 1 u 2 v Bezu ca wramom 117 cras 1 u 2 - 3akoHa 0
OCHOBaMma cucTeMa obpasosama u Bacmurana ("Cir. I'n. PC " 6p. 88/2017, 27/2018 — Ip.
3aK0H, 10/2019, 27/2018 - mp. 3ako u 6/2020 u 129/2021 ) u wiara 32. cTasa 1. Tauxa
20. 3axona o0 noxanuoj camoynpasu ("Cir. I'macauk PC" 6p. 129/07, 83/2014 — np. 3akom,
101/2016 — np. 3akom m 47/2018), wnama 41. craa 1. Tagka 66. Cratyra ommruHe
Byjanosan ("Cn. I'nacruk omurere Byjanosar 6p. 05/ 19) u wnana 135. crasa 1. Tayka 2.
[ocnosruka o paxy CO Byjamosan ("Ci. ['macHuk ommriae Byjarsosan 6p. 11/19), CO
Byjanosan Ha cemmmm onpxasoj nana 20.03.2023. roguue, toxena i

NE bazé t€ nenit 116. parag. 1 dhe 2.]idhur me nenin 117 parag. 1 dhe 2 t& Ligjit
mbi bazat e sistemit t& arsimit dhe t& edukimit (“Gazeta zyrtare e RS” nr. 88/2017 dhe
27/2018 ~ ligji tjetér, 10/2019, 27/2018 — ligji tjetér dhe 6/2020 dhe 129/2021), t& nenit
32. alinea 1. pika 20. t€ Ligjit mbi vetadministrimin lokal (“Gazeta zyrtare e RS” nr.
129/07, 83/2014 — ligji tjetér, 101/2016 — ligji tjetér dhe 47/2018”), t€ nenit 41. alinea 1.
pika 66. t& Statutit t&¢ Komunés s& Bujanocit (“Gazeta zyrtare e Komunés sé Bujanocit”
nr. 05/19) dhe t€ nenit 135. alinea 1. pika 2. t& Rregullores mbi punén e KK t& Bujanocit
(“Gazeta zyrtare e Komunés s& Bujanocit” nr. 11/19), Kuvendi i Komunés s& Bujanocit
né seancén e mbajtur mé 20.03.2023 nxjerr

PEINEBE/AKTVENDIM
O PASPEIIEBY YIAHOBA IIKOJICKOI GIBOPA
O.HI. " IPATOMHUP TPAJKOBIR" V )XBEBILY, 350T UICTEKA MAHJIATA

MBI EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT TE SHKOLLES
T 77 NESHF“DRAGOMIR TRAJKOVIQ” NE-ZHBEVEE; PER-SKADIMAMANDATL—

I

Paspemagajy ce wnamosm mxoinckor onbopa O.III "Hparomup Tpajkosuh" y
Xb6esuy u TO:

Shkarkohen anétarét e Késhillit t& shkollés né Shf “Dragomir Trajkoviq” né
Zhbevce edhe até:

Hcnpen xoxanne camoynpase — Nga vetadministrata lokale:

- Mowmup IseTkoBrh u3 )K6erna — Momir Cvetokoviq nga Zhbevci,
- Henan Crojkosuh u3 XK6esua — Nenad Stojkovig nga Zhbevci,
- Mupocnas Tumuuh n3 XK6esna — Mirosllav Dimgiq nga Zhbevci.

Hcnpen nacraBamaxor Beha — Nga késhilli i arsimtaréve:

- Cramge Bopheruh — npodecop paspense HacTase,
Stange Gjorgjeviq — profesoreshé e mésimit klasor,

- Bractumup Mummh — HacTanuK pa3peHe HACT2BE,
Vllastimir Mishiq — arsimtar i mésimit klasor,




- Vrop Munomeguh - mpodecop Gr3HIKOr BaCIUTAbA.
Igor Millosheviq — profesor i edukatés fizike.

HMcopen casera poxuTeba — Nga késhilli i prindérve:

T'opas Crojmenosuhi, u3 Pucropua — Goran Stojmenoviq nga Ristoci,
Hararma JTuvuh, w3 XK6erna — Natasha Dimiq nga Zhbevci,

Upena Cramenxopuh, u3 XK6epua — Irena Stamenkoviq nga Zhbevcl.

H

OBO peleRe CTyla Ha CHAaTy JaHOM JOHOMIEE:2.
Ky aktvendim hyné né fuqi né ditén e miratimit.

ITI

OBo Pememe 6ube o6japmero y "Ciyxbenom rnacHuKy OmmTHHE byjaroBan'.
Ky Aktvendim publikohet né “Gazetén zyrtare t& Komunés se Bujanocit.

CKYIIIITHHA OIIIITUHE BYJAHOBAII
KUVENDI I KOMUNES BUJANOC
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